FiN MEETING D'AUTUNNO
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie

CITTADELLA, Domenica 15/10/2006 ore 16:38
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 2 ALBERTI EMANUELE 1994
2 1 4 PRAIALBERTO 1995
3 1 3 SCOPEL RONNY 1994
4 1 5 TRENTIN GIOELE 1995
5 2 3 BABOLIN LEONARDO 1994
6 1 1 RUFFATO MATTEO 1994
7 2 4 MARCON ALBERTO 1995
8 2 2 FRISON ALBERTO 1995
9 2 5 TOSIN MATTIA 1995

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Foglion. 1
08/12/2018

Cat.: Esordienti A M

Societa

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO

CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'

Tempo

01:12.8
01:13.4
01:14.7
01:16.9
01:17.6
01:18.2
01:22.1
01:25.5
01:31.1

Pti

5.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

