

MEETING D'AUTUNNO

Foglio n. 1 08/12/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A M

CITTADELLA, Domenica 15/10/2006 ore 16:38

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	2	ALBERTI EMANUELE	1994	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:12.8	5.00
2	1	4	PRAI ALBERTO	1995	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:13.4	3.00
3	1	3	SCOPEL RONNY	1994	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:14.7	2.00
4	1	5	TRENTIN GIOELE	1995	CENTRO NUOTO ROSA'	01:16.9	1.00
5	2	3	BABOLIN LEONARDO	1994	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:17.6	
6	1	1	RUFFATO MATTEO	1994	GABBIANO	01:18.2	
7	2	4	MARCON ALBERTO	1995	CENTRO NUOTO ROSA'	01:22.1	
8	2	2	FRISON ALBERTO	1995	CENTRO NUOTO ROSA'	01:25.5	
9	2	5	TOSIN MATTIA	1995	CENTRO NUOTO ROSA'	01:31.1	